
UCHWAŁA  Nr IV.24.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Bezpieczny 

transport w Aglomeracji Opolskiej”  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz 

w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Chrząstowice do realizacji projektu partnerskiego pn.: 

„Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej” wspólnie z Miastem Opole jako Partnerem Wiodącym i innymi 

Partnerami. 

2. Projekt jest przewidziany do realizacji w ramach działania 3.2 Mobilność miejska w ZIT Programu 

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027. 

§ 2.1. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Partnera Wiodącego z pozostałymi 

Partnerami określać będzie umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Partnerami. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do zawarcia umowy w sprawie partnerstwa dotyczącego 

projektu, o którym mowa § 1 ust. 1. 

§ 3. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinasowania z Unii Europejskiej ze środków 

Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 724F3EE2-2180-4CFD-B742-24DA038C9D01. Podpisany


